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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardh dhe sh

\

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Periudha 01/01/2016 - 31/12/2016

)

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 54,345,707 55,089,064
» |Ndryshimi né i in e produl té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
» |Puna e kryer nga njésia el ike dhe e kap 0 0
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (4,326,155) (17,723,929)
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (4,268,953) (14,196,111)
2 Té tjera shpenzime (57,202) (3,527,818)
» |Shpenzime té personelit (44,981,725) (32,104,843)
1 Paga dhe shpérblime (38,544,750) (27,376,075)
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas (6,436,975) (4,728,768)
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,050,581) (1,291,532)
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi (945,711) (3,068,812)
» |Té ardhura té tjera 4,076 4,965
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
t& arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur 4,076 4,965
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Zh imi i akti f iare dhe il i fi iare té si 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare (104,723) (246,611)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas (104,723) 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 0 (246,611)
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 2,940,888 658,302
» [Sh imi i tatimit mbi fitimin (460,053) (467,031)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (460,053) (467,031)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbja e vitit 2,480,835 191,271
» |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té A Gjithépérfshiré:
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
» |Fitimi/Humbja e vitit 2,480,835 191,271
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga ri imi i aktiveve jata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitie 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
» |Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 2,480,835 191,271
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